
 

 
 

Uchwała Nr 159/895/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 20 lipca 2017 r.  

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielanie zamówienia publicznego pn. „ Bankowa obsługa budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego i jednostek organizacyjnych powiatu”.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 19 ust. 1 i art. 

21 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2164 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Bankowa obsługa budżetu Powiatu Stalowowolskiego i jednostek 

organizacyjnych powiatu” w składzie: 

 

1. Przewodniczący komisji Alicja Mach  Naczelnik Wydziału Inwestycji  

i Mienia Powiatu 

2. Z-ca przewodniczącego Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu  

 

3. Sekretarz komisji  Sylwia Żak  Podinspektor w Wydziale 

Budżetu i Finansów 

4. Członek komisji   Agnieszka Pilecka Podinspektor w Wydziale 

Inwestycji i Mienia Powiatu 

5. Członek komisji  Aleksander Szczęch Radca Prawny  

 

§ 2. 

Komisja przetargowa pracuje w oparciu o ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) oraz regulamin pracy komisji przetargowej 

stanowiący Załącznik do uchwały Nr 59/301/2015 Zarządu Powiatu z dnia 5 listopada 2015 r. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


